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dicti domini vicarii, ac eius decreto hic inserui, et ea publicavi, et in presentem
puplicam formam redegi manu propria scripsi subscripsi et consueto meo signo
et nomine roboravi, ubi superius in principio prime lenee (s7c), abrasum et emen-
datum legitur domini amen dudum Ego idem notarius abrasi et emendavi non
vitio set errore, (Segue il tabellionato: Rosella lanceata a quattro foglie, intra-
mezzate da un quadrato).

+ Ego qui supra frater Guillelmus abbas et Vicarius, predicta fateor vera
esse, et me subscripsi.

Osservazione linguistica:

In questo documento appare la formola antica del Barulum, sebbene piu
comune, in questo tempo, ¢ Barolum.

E anche indifferentemente usata la formula publicum e puplicum, come
si nota in altri documenti coevi.

N. 169. A, D. 1341 (28 aprile; Indiz. IX)

Provenienza R. Archivio di Stato di Napoli.
Data di luogo Napoli.

Rogatario lohannes Grillus de Salerno, iuris civilis professor, Viceprothonolarius regni.
Descrizione Registro 321; anno 1340 A, fol, 43 a t.
Contenufo Per ordine del Re Roberto si sceglie un distributore del danaro per i volutores,

guardiani, mensuratores, valii operantes in portu Baruli.
Bibliografia Inedita,

Pro volutoribus et guardiano portus Baroli.

Robertus efc. Universis presentes licteras inspecturis quam futuris que pro
nostrorum fidelium cautela petuntur, ad rei geste memoriam audientia benigna
recepimus, et executioni rationabili promovemus. Sane volutores Guardiani men-
suratores, valii operantes in portu Baroli fideles nostri Majestati nostre suppli-
caverunt attenctius ut cum infrascripte lictere nostre eis abolire eis casualiter
sint amisse, reassumi illas de Regestris nostris Regalibus eisque cautelam tribui
mandare benignius dignaremus. Nos autem suis in hoc parte supplicationibus in-
clinati, que sitis de mandato nostro, Regestris eisdem et in illis tenore lictera-
rum ipsarum comperto illum prout exinde assumptus est de verbo ad verbum
sic infra describitur mandavimus et fecimus presentibus annotari. Quarum licte-
rarum tenor per omnia talis est. Robertus dei gratia efc. Magistris portulanis
Apulie presentibus et futuris fidelibus suis gratiam suam et bonam voluntatem.
Habet certa istantia nobis facta, Quoniam hii qui statuti sunt vicissim per no-
stram Curiam super distributione pecunie que obvenit volutoribus, guardianis,
mensuratoribus et aliis operantibus in portu Baroli inter ipsos pro eo quod modo
habebant gagia ordinata, Majorem partem dicte pecunie pro se ipsis retinuerunt
superato cupiditatis vitio et parum de illa, inter predictos operarios dimiserunt,
ad quod oportuna nostra provisione petita, nos ex dominice caritatis affectu,
quem erga fideles nostros gerimus volentes circa id de congruo salubrique reme-